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26 stycznia 2015

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Warszawie marszałek Adam Jarubas uczestniczył będzie w spotkaniu z minister
infrastruktury i rozwoju Marią Wasiak z marszałkami województw.

Tematem rozmów będzie stan realizacji regionalnych programów operacyjnych na lata 2007
– 2013 oraz zmiany w kontraktach terytorialnych związane z uregulowaniem kwestii
wysokości, sposobu i warunków dofinansowania regionalnych programów operacyjnych na
lata 2014 – 2020.

                                                          ***
Na zaproszenie Politechniki Świętokrzyskiej Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku i
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wezmą udział w
posiedzeniu Konwentu Politechniki Świętokrzyskiej. Spotkanie poświęcone będzie m. in.:
uzyskaniu opinii Konwentu dotyczącej Strategii Rozwoju Politechniki Świętokrzyskiej na lata
2015 – 2025 oraz organizacji obchodów 50 – lecia uczelni.

                                                        ***

Możliwości współpracy gospodarczej oraz edukacyjno – naukowej będą głównymi tematami
rozmów przedstawicieli ambasady Nigerii w Polsce, którzy dziś i jutro gościć będę w
województwie świętokrzyskim. Ministrowie Adekunle Ogusanya i Gabriel Mustapha Okoko
oraz Attaché Ambasady Edo Emmanuel Efik spotkają się dzisiaj z wicemarszałkiem Janem
Maćkowiakiem (godz. 12.10). Będą także w Specjalnej Strefie Ekonomicznej w
Starachowicach i Muzeum Dialogu Kultur. Nigeria, kraj o wysokim wzroście gospodarczym,
postrzegana jest jako atrakcyjny rynek zbytu. Nigeryjczycy zainteresowani są współpracą
gospodarczą, zwłaszcza w zakresie artykułów chemicznych, materiałów budowlanych oraz
importu żywności. Podczas zaplanowanych w trakcie wizyty spotkań biznesowych,
przedsiębiorcom z regionu świętokrzyskiego zaprezentowany zostanie przygotowany przez
Polską Agencję Informacji i Inwestycji Zagranicznych program „Go Africa”.

                                                     ***
W siedzibie Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w Nadzwyczajnym Walnym
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Zgromadzeniu Wspólników.
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